
r

i

Č. SOD zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
uzavřené dne 24. 01. 2022 v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona, č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

město Otrokovice
nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice 
Bc. Hanou Večerkovou, DiS., starostkou obce 
00284301 
CZ00284301 

Mgr. Anna Liberová, vedoucí odd. rozvoje a územního plánování MěÚ 
Otrokovice

objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Kontaktní osoba:

MĚSTSKÝ IOh-OobI 528
OTňOKOv= vC...j::2“
„ v,
jDoé,

Tel. kontakt: tel.: +420 577 680 407
e-mail: liberova@muotrokovice.cz
(dále jen objednatel)

a

zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
Tel. kontakt: 
e-mail:
(dále jen zhotovitel)

ŠPILLER s.r.o.
Štefánikova 131/61,612 00 Brno
Ing. arch. Martinem Špillerem, jednatelem
03823997
CZ03823997

Ing. arch. Martin Špiller
tel.: +420 776 193 871
m.spiller@email.cz

A. Předmět dodatku smlouvy
1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 01. 2022 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zhotovení 

Změny č. 3 územního plánu Otrokovice spojené s Aktualizací č. 4 ZÚR ZK, která nabyla 
účinnosti 22. 03. 2022 (dále jen „Smlouva").

2. V průběhu vypracování změny č. 3 ÚP Otrokovice nabyla účinnosti Aktualizace č. 4 Zásad 
územního rozvoje Zlínského kraje. Pro území objednatele z této aktualizace vznikla povinnost 
zapracovat do změny č. 3 ÚP Otrokovice vedení WN. Toto zapracování nové skutečnosti 
nebylo předmětem původní Smlouvy.

3. Z toho důvodu se smluvní strany dohodly v souladu s čl. Vlil. odst. 4 Smlouvy a § 222 odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:

a) vkládá se čl. V Smlouvy, který zní následovně:

„V. Cena, platební podmínky a fakturace víceprací
5.1 Cena víceprací je stanovena dohodou smluvních stran jako cena závazná, pevná, nejvýše 

přípustná, obsahující veškeré náklady, rizika a zisk zhotovitele. Cena zahrnuje též veškeré 
případné správní poplatky, poplatky za převod práv, pojištění, daně, cla apod.

5.2 Dohodnutá cena za vícepráce činí:
Cena bez DPH: 20 000,- Kč
DPH 21%: 4 200,-Kč
Cena vč. DPH: 24 200,- Kč
(slovy: dvacetčtyřitisícdvěstěkorun českých)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 01. 2022 strana 1

mailto:liberova@muotrokovice.cz
mailto:m.spiller@email.cz


5.3 Vícepráce budou fakturovány samostatně po předání Etapy I. dle této smlouvy v celkové výši 
dle článku 5.2 po řádném předání kompletní dokumentace dohodnuté touto smlouvou na 
základě předávacího protokolu.

5.4 Podkladem pro zaplacení předmětné etapy bude daňový doklad (faktura), který bude 
obsahovat náležitosti stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v platném znění, a v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění.

5.5 Splatnost faktury je 14 dnů po její doručení objednateli.

5.6 Faktura bude objednatelem hrazena převodním příkazem v tuzemské měně (v Kč).“ 

b) stávající čl. V., VI. a VII. se nově označují jako či. VI., VII a Vlil.

B. Ostatní ujednání
1. Ostatní podmínky, sjednané mezi smluvními stranami ve Smlouvě o dílo ze dne 24. 01. 2022 

zůstávají i nadále v platnosti.

2. Dodatek Smlouvy se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s tím, že objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku zajistí objednatel. Zhotovitel 
souhlasí s uveřejněním dodatku a všech údajů a informací o něm.

4. Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města 
Otrokovice dne 29. 06. 2022 usnesením č. RMO/16/12/22.

V Otrokovicích, dne.^.í.'^!'. .2022 V Brně, dne....... ^ ^

Bc. Hana Večerková, DiS. 
starostka

E

Ing. arch. M 
jednatel

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 01. 2022 strana 2


